
 

Co budeme potřebovat? 
Hlavně budeme používat pracovní sešity a budeme si 
vytvářet svou vlastní “učebnici” do velkého sešitu. 

- pracovní sešity (3 díly) - koupíme společně 

- 1x velký sešit A4, min. 40 listů - na “učebnici” 

- 1x velký A4 nebo malý A5, min. 40 listů - na práci v hodině 

- doporučuji na věci do matematiky pořídit "kapsu" a nosit vše 
pohromadě 

1

Matika 6.A 
 1. ZÁŘÍ 2021

UČEBNICE 
Především pro domácí 
potřebu. Ve škole je 
budeme potřebovat 
jen výjimečně. 

PSACÍ POTŘEBY 
Mimo běžných 
pomůcek doporučuji 
tenký černý fix a 
pastelky/fixy. 

DALŠÍ POMŮCKY 

Určitě budeme 
potřebovat nůžky a 
lepidlo. Může se hodit 
levný stylus na iPad

PRAC. SEŠITY 
cena cca 150 Kč 

www.2pir.eu

1
BĚŽNÉ SEŠITY 

1x A4 - zápisový 

1x - práce v hodině

2
OSTATNÍ 

psací a rýsovací 
pomůcky

3

http://www.2pir.eu


Domácí úkoly 
Úlohy zadávám většinou 1x během 
týden a odevzdávají se vždy nejpozději 
v pátek. 

Úlohy mohou být zadávány různě 

do domácího sešitu 

na pracovní list  

elektronicky 

Zadání bude vždy dostupné online.  

Další odkazy 
Budeme využívat online procvičování 

https://www.thatquiz.org/ 

https://learningapps.org/ 

https://quizizz.com/ 

a mnohé další 

Google Učebna 

  Především zde postupně najdete 

zadání DÚ 

zdroje na procvičování 

zajímavosti a zajímavé odkazy 

Přihlásíme se společně a přidáme rodiče, aby 
měli přehled o práci.

2

MATIKA 6.A

KONTAKT 
nejlépe přes email: rambouskova@zsnyrany.cz

https://www.thatquiz.org/
https://learningapps.org/
https://quizizz.com/

	Matika 6.A
	UČEBNICE
	PSACÍ POTŘEBY
	DALŠÍ POMŮCKY
	PRAC. SEŠITY
	Běžné sešity
	Ostatní
	Co budeme potřebovat?
	Hlavně budeme používat pracovní sešity a budeme si vytvářet svou vlastní “učebnici” do velkého sešitu.

	Domácí úkoly
	Úlohy zadávám většinou 1x během týden a odevzdávají se vždy nejpozději v pátek.

	Další odkazy
	Především zde postupně najdete



